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Till alla medlemmar! 
  

2024 har bjudit på två årsmötesträff i Piteå och sommarträff i Lycksele. Vi har också 

genomfört två Leosträffar under hösten 2024. Under 2024 har styrelsen också lyckats 

genomföra en fysisk träff där vi i grova drag kunnat planera 2025 års aktiviteter vilket varit 

mycket värdefullt. För första gången på många år har vi därigenom kunnat bjuda in till en 

ungdomsträff som går av stapeln första helgen i februari 2025, det ser vi mycket fram emot!  

 

För 2025 planerar vi som vanligt både årsmötesträff, sommarträff och lokala träffar men 

också en träff enbart för anhöriga i någon form. När, var och hur är inte klart ännu men när 

vi kommit längre i planeringen går vi såklart ut med informationen. Såklart hoppas vi att vi 

också ska kunna ordna lokala träffar och där tar vi gärna emot både förslag på aktiviteter och 

initiativ till att själva ordna träffar. Är du intresserad av att ordna en träff för dig, din familj 

och övriga medlemmar - ta fram uppgifter om vad ni vill göra och ett kostnadsförslag/offert 

och kontakta oss i styrelsen så kan vi hjälpa till med resten!  

 

Styrelsen Hjärtebarnsfonden Norr 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://sign.visma.net/sv/document-check/9dac2174-1dfb-4c66-8a1c-858fc4820154

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Medlemmar 
Medlemsräkningen genomförs centralt och var inte slutförd när verksamhetsberättelsen blev 
klar. Medlemsantal kommer förhoppningsvis kunna redovisas på årsmötet. 
 
Till de som blev medlemmar under året skickade vi ett mejl där vi hälsade dem välkomna till 
föreningen. Genom mejlet fick de erbjudande att bli uppringda av någon i styrelsen då vi inte 
längre har några kontaktpersoner. För den som vill ha ett sådant samtal ges möjlighet att 
prata om sina upplevelser och få mer information om föreningens verksamhet. 
 

Kontakterna med medlemmar skedde även på Facebook på vår sida Hjärtebarnsfonden Norr 
och på Instagram (hjartebarnsfondennorr). Gilla och följ oss gärna! Vi administrerade även 
den slutna gruppen Hjärtebarn i Norr- och Västerbotten. Vi uppdaterade information på 
hemsidan som gjordes om under året. 
 
Hur vi finansierat verksamheten 
Vi sålde under året Bingolottos julkalender och bingolotter inför uppesittarkvällen i 
december. Försäljningen är fortfarande vikande jämfört med tidigare år och enligt Bingolotto 
är det fler föreningar som säljer vilket gör det svårare för varje förening att sälja riktigt 
mycket. Detta märker även de personer inom och utom styrelsen som säljer. Från Folkspel 
fick vi också pengar via sålda digitala lotter och via lottprenumeranter. 
 
För 2024 fick vi verksamhetsbidrag från Region Norrbotten och Region Västerbotten.  
 
Vi fick under år 2024 även gåvor från privatpersoner och organisationer. Bidragen kommer 
bl.a. via blodgivararvoden som skänks till föreningen av blodgivare i Region Västerbotten. 
 
Träffar 2024 

1. Årsmötesträff 3-5 maj i Piteå 
Vår årsmötesträff hölls på Kust hotell & spa i Piteå. Träffen inleddes fredag kväll med en 
presentation av deltagarna och en god natts sömn. På lördag åkte vi till Skeppet vid Pite 
havsbad för lek i olika former. Därefter väntade köttbullar och mos till lunch och sedan bad 
på inomhusbadet på Pite havsbad. Efter det åt vi middag på hotellet. Årsmötet hölls, som 
alltid, under ordnade former och vi valde bl.a. in en ny kassör efter att Jens Söderström efter 
lång och trogen tjänst valt att inte ställa upp för omval.  
 

2. Sommarträff 9-11 augusti i Lycksele 

Under sommarträffen var vi 8 familjer varav 2 nya familjer. Träffen innehöll en presentation 
på fredag kväll, lunch, djurpark, middag samt kvällsaktiviteter under lördagen samt frukost 
och en kort träff på campingen för att säga hejdå till varandra. På lördagen hade vi en 2 
timmars guidad tur runt hela Lycksele djurpark. Vi fick följa med och se när det var matning 
för rovdjuren och den guidade turen avslutades med en privat uppvisning av sälarna Silja och 
Vilja. Vår guide svarade tålmodigt på alla barnens och de vuxnas frågor. Silja och Vilja blev ett 
stort samtalsämne för oss alla under hela träffen. På lördag eftermiddag var det tacobuffé 
inklusive glass som efterrätt. Vi hade under helgen tillgång till en konferenslokal som 
nyttjades flitigt. På lördag kväll anordnades musikquiz för stora och små. Minigolf och cykel 
blev andra populära aktiviteter under träffen. 
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​ 3. Leosträff 10 november i Umeå 
En söndag i november bjöd vi in till en träff på Leos lekland i Umeå för att öka barnens, och 
föräldrarnas, leklust genom att träffas för att leka tillsammans. 15 barn och 12 föräldrar var 
vi som möttes upp och hade trevligt tillsammans! 
 
​ 4. Leosträff 17 november i Skellefteå 
6 familjer träffades på Leos lekland en söndag i november. Som alltid blev det intensivt för 
föräldrarna med att hinna med att följa barnen på alla upptåg men det fanns också lite tid 
över för föräldrarna att prata om livet med ett hjärtebarn i familjen. 
 
​ 5. Leosträff 23 november i Luleå 
Vi bjöd in till en Leosträff i Luleå den 23 november. Tyvärr fick deltagare från styrelsen 
förhinder så träffen kunde inte genomföras som planerat. Vi återkommer med ny träff under 
2025! 
 
Samarbete och samverkan med andra organisationer 
Under 2024 höll Hjärtebarnsfonden föreningsforum i september. Till forumet bjöd 
Hjärtebarnsfonden in deltagare från de 12 olika föreningarna in till en konferens i Stockholm. 
Olivia Jawad och Carolin Persson Munther representerade Hjärtebarnsfonden Norr.  
 
Hjärtebarnsfonden höll under året digitala ordförandemöten där ordförande i alla 
föreningarna bjöds in. På dessa lämnas bl.a. information om vilka frågor som 
Hjärtebarnsfonden driver, läget inom barnhjärtkirurgivården och kommande kampanjer. 
 
Funktionsrätt Västerbotten ordnade under året samtalsforum för representanter från 
föreningar som är anslutna till dem, inklusive Hjärtebarnsfonden Norr. Tyvärr hade ingen 
från oss möjlighet att delta på Funktionsrätt Västerbottens årsmöte detta år då det 
sammanföll med vår egen årsmöteshelg. 
 
Hjärtebarnsfonden Norr fanns på plats vid Hjärtecupen i Luleå den 21 september. 
Fotbollscupen anordnades av IFK Luleå i samarbete med Hjärtebarnsfonden. Från 
Hjärtebarnsfonden Norr deltog Sophia och Erik Tegblad samt Karina Sundqvist Jawad. 
 
 
Information och marknadsföring 
Information om föreningen finns framför allt på vår hemsida samt i våra sociala medier. Vi 
försöker också se till att de mottagningar som tar hand om hjärtebarnen har information om 
hur nya familjer blir medlemmar i föreningen och kontaktuppgifter till oss. 
 

Vi marknadsförde oss på vår hemsida https://www.hjartebarnsfonden.se/lokalt/norr/ och på 
sidan Hjärtebarnsfonden Norr på Facebook samt på Instagram, hjartebarnsfondennorr. 
 
Medlemmar deltog i Hjärtebarnsloppet “Spring där du är” den 2 juni. Under 2025 firar 
Hjärtebarnsloppet 10 år och loppet kommer därför även anordnas på plats i Stockholm.  
 
Inbjudan till träffar skickas ut via mejl. Vi postar också information om dessa på hemsidan 
och på Facebook. Inbjudan och kallelse till årsmötet skickas även ut per brev till de som inte 
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anmält e-post. Genom att använda e-post i första hand kunde vi hålla nere de administrativa 
kostnaderna i föreningen. 
 
Tack vare engagemang i styrelsen har Hjärtebarnsfonden synts på reklamskyltar på gallerior i 
Piteå och Luleå under Världshjärtdagen den 29 september och under december. 
 
Styrelsen, administration och ekonomisk förvaltning 
Styrelsen bestod under år 2024 av Carolin Persson Munther (ordförande), Sophia Tegblad 
(kassör) samt Ida Broström, Arnica Bäckström Desiatnik och Olivia Jawad (ledamöter).  
 
Styrelsen hade under året sju styrelsemöten samt kontakt via mejl och chatt. 
 
Firmatecknare för Hjärtebarnsfonden Norr var ordförande och kassör, var för sig. 
 
Vid var tid vald kassör förvaltade föreningens medel under 2024.  
 
Avslutning 
Styrelsen tackar för ett väl genomfört 2024 och ser fram emot att ses många gånger under 
2025. 
 

Handlingen signeras digitalt av 
 
Carolin Persson Munther, ordförande 
Sophia Tegblad, kassör 
Ida Broström, ledamot​ ​  
Arnica Bäckström Desiatnik, ledamot 
Olivia Jawad, ledamot 
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